



Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
044043	ARROZ TIPO 2 PCT 5KG			
	O CORINGAO LTDA	1.000,000	17,900	17.900,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	1.000,000	20,490	20.490,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	1.000,000	17,990	17.990,00
	Valores médios :		18,793	18.793,33
051524	AÇUCAR 2KG			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	4,980	9.960,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	5,290	10.580,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	4,950	9.900,00
	Valores médios :		5,073	10.146,67
062908	FEIJAO TIPO 1 - PCT 1KG			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	5,790	11.580,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	6,850	13.700,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	5,990	11.980,00
	Valores médios :		6,210	12.420,00
062909	FARINHA DE PUBA - PCT 2KG			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	7,920	15.840,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	10,700	21.400,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	4,800	9.600,00
	Valores médios :		7,807	15.613,33
005360	MACARRÃO ESPAGUETE 500G			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	2,090	4.180,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	2,700	5.400,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	2,450	4.900,00
	Valores médios :		2,413	4.826,67
005389	BISCOITO AGUA E SAL 400G			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	3,450	6.900,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	2,990	5.980,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	3,490	6.980,00
	Valores médios :		3,310	6.620,00
005373	BISCOITO DOCE DE MAISENA 400G			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	3,450	6.900,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	4,350	8.700,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	3,590	7.180,00
	Valores médios :		3,797	7.593,33
062910	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PCT 250G			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	3,600	7.200,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	3,790	7.580,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	3,690	7.380,00
	Valores médios :		3,693	7.386,67
050701	ÓLEO DE SOJA 900ML			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	7,290	14.580,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	7,690	15.380,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	7,450	14.900,00
	Valores médios :		7,477	14.953,33
003038	MARGARINA 500G			
	O CORINGAO LTDA	1.000,000	3,600	3.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	1.000,000	4,290	4.290,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	1.000,000	3,990	3.990,00
	Valores médios :		3,960	3.960,00
005355	LEITE EM PO INTEGRAL PCT 200G			
	O CORINGAO LTDA	2.000,000	4,990	9.980,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	2.000,000	5,100	10.200,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	2.000,000	4,800	9.600,00
	Valores médios :		4,963	9.926,67
048494	MILHARINA (PACOTE DE 500G)			
	O CORINGAO LTDA	4.000,000	1,170	4.680,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	4.000,000	1,790	7.160,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	4.000,000	1,490	5.960,00
	Valores médios :		1,483	5.933,33
062911	SAL - PCT 1KG			
	O CORINGAO LTDA	1.000,000	0,700	700,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	1.000,000	0,790	790,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	1.000,000	0,900	900,00
	Valores médios :		0,797	796,67
062913	MORTADELA - PCT 1 KG			
	O CORINGAO LTDA	1.000,000	7,550	7.550,00
	R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI	1.000,000	9,990	9.990,00
	B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	1.000,000	7,490	7.490,00
	Valores médios :		8,343	8.343,33



Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
O CORINGAO LTDA					
044043	ARROZ TIPO 2 PCT 5KG	1.000,000	17,900	17.900,00	
062908	FEIJAO TIPO 1 - PCT 1KG	2.000,000	5,790	11.580,00	
005360	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	2.000,000	2,090	4.180,00	
005373	BISCOITO DOCE DE MAISENA 400G	2.000,000	3,450	6.900,00	
062910	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PCT 250G	2.000,000	3,600	7.200,00	
050701	ÓLEO DE SOJA 900ML	2.000,000	7,290	14.580,00	
003038	MARGARINA 500G	1.000,000	3,600	3.600,00	
048494	MILHARINA (PACOTE DE 500G)	4.000,000	1,170	4.680,00	
062911	SAL - PCT 1KG	1.000,000	0,700	700,00	
Total do(s) item(ns) :				71.320,00	
R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI					
005389	BISCOITO AGUA E SAL 400G	2.000,000	2,990	5.980,00	
Total do(s) item(ns) :				5.980,00	
B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS					
051524	AÇUCAR 2KG	2.000,000	4,950	9.900,00	
062909	FARINHA DE PUBA - PCT 2KG	2.000,000	4,800	9.600,00	
005355	LEITE EM PO INTEGRAL PCT 200G	2.000,000	4,800	9.600,00	
062913	MORTADELA - PCT 1 KG	1.000,000	7,490	7.490,00	
Total do(s) item(ns) :				36.590,00	
Total geral :				113.890,00	



Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
044043	ARROZ TIPO 2 PCT 5KG	1.000,0000	18,793	18.793,00
051524	AÇUCAR 2KG	2.000,0000	5,073	10.146,00
062908	FEIJAO TIPO 1 - PCT 1KG	2.000,0000	6,210	12.420,00
062909	FARINHA DE PUBA - PCT 2KG	2.000,0000	7,807	15.614,00
005360	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	2.000,0000	2,413	4.826,00
005389	BISCOITO AGUA E SAL 400G	2.000,0000	3,310	6.620,00
005373	BISCOITO DOCE DE MAISENA 400G	2.000,0000	3,797	7.594,00
062910	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PCT 250G	2.000,0000	3,693	7.386,00
050701	ÓLEO DE SOJA 900ML	2.000,0000	7,477	14.954,00
003038	MARGARINA 500G	1.000,0000	3,960	3.960,00
005355	LEITE EM PO INTEGRAL PCT 200G	2.000,0000	4,963	9.926,00
048494	MILHARINA (PACOTE DE 500G)	4.000,0000	1,483	5.932,00
062911	SAL - PCT 1KG	1.000,0000	0,797	797,00
062913	MORTADELA - PCT 1 KG	1.000,0000	8,343	8.343,00
			Total :	127.311,00